
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
28 июня 2023 г. № 6/16

 пгт Верх-Нейвинский

О плане работы Верх-Нейвинской поселковой территориальной
избирательной комиссии во втором полугодии 2023 года 

       В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

18  января  2023  г.  №  1/5  «О  Плане  работы  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  на  2023  год»,  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Утвердить  план  работы  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  на  второе  полугодие  2023  года

(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя

Комиссии Макарову Н.С. 

Председатель 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Макарова

 
Секретарь 

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии
О.В. Плёнкина

  


